
российская федерация
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701 
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
двадцать седьмой сессии первого созыва

18.12.2024 V* ^*7/1 1 А 
//114

Об отмене решений сессии Совета 
депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа 
Херсонской области 
от 27.11.24 № 26/110 и № 26/111

В целях соблюдения правовых норм, установленных 
муниципальными нормативными правовыми актами Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Положения о 
бюджетном процессе в Нижнесерогозском муниципальном округе 
Херсонской области утвержденного решением сессии Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области 
от 10.10.2023 №13, ст. 44 Устава муниципального образования 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области, Совет 
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сессии Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области от 27.11.2024 № 26/110 
«Об утверждении временного Порядка организации и проведения 
публичных слушаний по принятию бюджета Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области на 2025 год».

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru


2. Отменить решение сессии Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области от 27.11.2024 № 26/111 
«Об одобрении проекта бюджета Нижнесерогозского муниципального 
округа на 2025 год и утверждении Порядка учета предложений по проекту 
решения Нижнесерогозского муниципального округа «О бюджете 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области на 2025 
год».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель
Совета депутатов

Глава
Нижнесерогозского


